«ЛУЗДОР»

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНСА СÖВЕТ
	[image: image1.png]

	СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПРИЛУЗСКИЙ»

	Республика Коми

Прилузский район

с. Объячево

	РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

	   25 декабря  2019 года

	 №V-41/2

	Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального образования муниципального района «Прилузский», передаваемого собственность муниципального образования сельского поселения «Объячево»

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета муниципального образования муниципального района «Прилузский» от 19 декабря 2008 года № III-17/10 «Об утверждении положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования муниципального района «Прилузский»,
  Совет муниципального района «Прилузский» РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень муниципального имущества муниципального образования муниципального района «Прилузский», передаваемого в собственность муниципального образования сельского поселения «Объячево», согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

	Глава муниципального района –

председатель Совета

муниципального района «Прилузский»

	Е.П. Шучалин

Утверждено  решением Совета муниципального района «Прилузский» от «25» декабря 2019 года № 41/2 «Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального образования муниципального района «Прилузский», передаваемого в собственность муниципального образования сельского поселения «Объячево»

(Приложение)
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества муниципального образования муниципального района «Прилузский», передаваемого в собственность муниципального образования сельского поселения «Объячево»
	№

п/п
	Наименование имущества
	Кол-во, шт.
	Первоначальная стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1
	Передвижное ограждение
	16
	54 435,68
	54 435,68